© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 1 van 11
Cisco Business 110 Series
onbeheerde switches
Gegevensblad
Cisco – Public
© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 2 van 11
Inhoudsopgave
Hoogtepunten 3

Standaarden IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet, IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet, IEEE 802.3ab
1000BASE-T Gigabit Ethernet, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet, IEEE 802.3x Flow Control,
802.1p-prioriteit, Energy Efficient Ethernet, 802.3af, Power over Ethernet
© 2020 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 6 van 11
Specificaties Beschrijving
Hardware
Poorten Modelnaam Totale aantal
systeempoorten
RJ-45 poorten Combopoorten (RJ-
45 + Small Form-
Factor Pluggable
[SFP])
CBS110-5T-D 5 Gigabit Ethernet 5 Gigabit Ethernet –
CBS110-8T-D 8 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet –
CBS110-8PP-D 8 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet –
CBS110-16T 16 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet –
CBS110-16PP 16 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet –
CBS110-24T 24 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 2 SFP (combo met 2
Gigabit Ethernet)
CBS110-24PP 24 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 2 SFP (combo met 2
Gigabit Ethernet)
Power over Ethernet
(PoE) 802.3af
Model Vermogen specifiek voor PoE Aantal poorten die

Ondersteunde SFP-
modules
SKU Media Speed Maximale afstand
MGBSX1 Multi-mode glasvezel 1000 Mbps 500 m
MGBLX1 Single-mode
glasvezel
1000 Mbps 10 km
MGBLH1 Single-mode
glasvezel
1000 Mbps 40 km
MGBT1 UTP Cat 5e 1000 Mbps 100 m
Omgeving
Afmetingen
(B x D x H)
Modelnaam Afmetingen
CBS110-5T-D 110 x 75 x 30 mm
CBS110-8T-D 160 x 104 x 30 mm
CBS110-8PP-D 160 x 129 x 30 mm
CBS110-16T 279 x 170 x 44 mm
CBS110-16PP 279 x 170 x 44 mm

Voeding CBS110-5T-D, CBS110-8T-D: DC 12 V, 1,0 A
CBS110-8PP-D: DC 48 V, 1,25 A
CBS110-16T, CBS110-16PP, CBS110-24T, CBS110-24PP: 110-240 VAC, 50-60 Hz, intern,
universeel
Stroomverbruik
(slechtste geval)
Model Stroomverbruik van
systeem
Stroomverbruik (met
PoE)
Warmteafgifte
(BTU/uur)
CBS110-5T-D 110 V=2,74 W
220 V=2,69 W
N.v.t. 9,34
CBS110-8T-D 110 V=4,09 W
220 V=4,13 W
N.v.t. 14,09
CBS110-8PP-D 110 V=5,1 W
220 V=5,29 W
110 V=38,02 W
220 V=38,2 W
130,34